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KINO EUROPA,
UTORAK 18. 10. SRIJEDA 19. 10. ČETVRTAK 20. 10. PETAK 21. 10. SUBOTA 22. 10. NEDJELJA 23. 10.

Neki drugi Chelsea
Jakob Preuss / Njemačka

Odustat ću sutra 
Michael Collins / SAD

Reper Ricky i kradljivac bicikla
Mari Rantasila / Finska

Soba 30
POSEBNA PROJEKCIJA

4
Birgitte Staemrose /
Danska, Hrvatska

Tiranosaur 
Paddy Considine / UK

Uspavaj me pjesmom
Magnus Arnesen / Poljska

Sramota
Steve McQueen / UK

Sretan sam
Vladimir Durán / Argentina, Kolumbija

U zaklon 
Jeff Nichols / SAD

Drvo
Bjørn Bratberg / Norveška, UK

Još sam tu
Casey Affleck / SAD

Marijine
Željka Suková / Hrvatska

Mi idemo svojim putem
Miha Hočevar / Slovenija

Sramota
Steve McQueen / UK

U zaklon 
Jeff Nichols / SAD

Kada je Namibija bila grad...  
Ilker Çatak & Johannes Duncker / 
Njemačka

Bagremi 
Pablo Giorgelli / Argentina, Španjolska

Potisnuto
Jimmy Olsson / Švedska

Razmjena 
Eran Kolirin / Izrael, Njemačka

Talibani iza maske
Paul Refsdal / Norveška

Zemlja znanja
Saša Ban / Hrvatska

Barzak
Mantas Kvedaravičius / Finska, Litva

Ema
K. Gančev / HR
Kraljevi dvorca
A. Tanase,V. Ilicevici / RU, TR
Tokio Baby
T. Kainulainen / FI
Debeli su sretni
T. Airaksinen / FI

Bagremi 
Pablo Giorgelli / Argentina, Španjolska

Razmjena 
Eran Kolirin / Izrael, Njemačka

Mali borci
Ivana Lalović / Švicarska, BiH

Najbolje namjere  
Adrian Sitaru / Rumunjska 

Sutra, Alžir?  
Amin Sidi-Boumediène / Alžir

Krvna osveta 
Joshua Marston / SAD, Albanija, Danska, 
Italija

Ova stolica nisam ja
Andy Taylor Smith / UK

Na rubu Rusije
Michał Marczak / Poljska

Oblak
Miroslav Sikavica / Hrvatska

Tisuću puta jača 
Peter Schildt / Švedska

Najbolje namjere  
Adrian Sitaru / Rumunjska

Krvna osveta 
Joshua Marston / SAD, Albanija, Danska, 
Italija

Dont brejk maj turbofolk hart 
Miona Bogović / Njemačka, Srbija

Oslo, 31. kolovoza 
Joachim Trier / Norveška

Mila Caos 
Simon Jaikiriuma  Paetau / Njemačka, 
Kuba

Michael 
Markus Schleinzer / Austrija 

Kandidati
Ayla Gottschlich / Njemačka

Afrički izbori
Jarreth J. Merz / Švicarska, SAD

Zlatna karta
Arild Andresen / Norveška

Oslo, 31. kolovoza 
Joachim Trier / Norveška

Michael 
Markus Schleinzer / Austrija

Duhovi
Peter McDonald / Irska

Lena
Christophe van Rompaey / Nizozemska, 
Belgija

Prijelaz
Maryna Vroda / Francuska, Ukrajina

Izlet 
Nejc Gazvoda / Slovenija

11:00
Bibijada

Zlatna karta
Arild Andresen / Norveška

Lena
Christophe van Rompaey / Nizozemska, 
Belgija

Izlet 
Nejc Gazvoda / Slovenija

20:00
ZATVARANJE FESTIVALA I 
DODJELA NAGRADA

Opasna metoda
David Cronenberg / Njemačka, Kanada
(izvan konkurencije)

13:00
Repriza kratkih igranih filmova 
iz glavnog programa I.
Duhovi
Sretan sam  
Potisnuto
Dont brejk maj turbofolk hart 
Uspavaj me pjesmom  

Repriza kratkih igranih filmova 
iz glavnog programa II.
Prijelaz
Mali borci 
Mila Caos 
Sutra, Alžir?  
Kada je Namibija bila grad...  

Opasna metoda
David Cronenberg / Njemačka, Kanada
(izvan konkurencije)

19:00
Razmjena 
Eran Kolirin / Izrael, Njemačka

21:00
Tiranosaur 
Paddy Considine / UK

09:00
GLAVNI PROGRAM 
DOKUMENTARNI FILMOVI 

12:30
BIBIJADA

15:00 
GLAVNI PROGRAM 
DUGOMETRAŽNI FILMOVI /
REPRIZE

17:00 
GLAVNI PROGRAM 
DUGOMETRAŽNI FILMOVI / 
REPRIZE

19:30
GLAVNI PROGRAM 
DUGOMETRAŽNI I KRATKI 
IGRANI FILMOVI

22:00
GLAVNI PROGRAM 
DUGOMETRAŽNI I KRATKI 
IGRANI FILMOVI

PONEDJELJAK 17. 10.PLESNI CENTAR  Ilica 10 UTORAK 18. 10. SRIJEDA 19. 10. ČETVRTAK 20. 10. PETAK 21. 10.
Po zakonu
Lev Kulešov / SSSR

Nokturno
Lars von Trier

Element zločina
Lars von Trier

Abeceda ljubavi i seksa
John D. Lamond / Australija

Zakon i šaka
Jerzy Hoffman, Edward Skórzewski / Poljska

Freud napušta dom
Susanne Bier

Hopa cupa u krevetu
John Hilbard / Danska

Nitko nije želio umrijeti
Vitautas Zalakiavičus / SSSR (Litva)

Najveći heroji
Thomas Vinterberg

Dečko koji je hodao natraške
Thomas Vinterberg

Čudo ljubavi
Franz Josef Gottlieb / SRNj

Chingachgook: Velika zmija
Richard Groschopp / NjDR

Pusher
Nicolas Winding Refn 

Ljubavni slučaj ili tragedija 
službenice P.T.T.
Dušan Makavejev / Jugoslavija

Bijelo pustinjsko sunce 
Vladimir Motil / SSSR

Noć uoči izbora
Anders Thomas Jensen

Kod treperave svjetiljke
Anders Thomas Jensen

Endemični sifilis
Ikina sudbina
Kamilo Brössler / Jugoslavija

18:00
RED WESTERNS

20:30
MOJ PRVI FILM
DANSKA

23:00
SEKSUALNA EDUKACIJA NA 
FILMU

PONEDJELJAK 17. 10.MSU  Avenija Dubrovnik 17 UTORAK 18. 10. SRIJEDA 19. 10. ČETVRTAK 20. 10. PETAK 21. 10.
Reper Ricky i kradljivac bicikla
Mari Rantasila / Finska

Tuđa nevolja
Oskar Santos / Španjolska 

Mi idemo svojim putem
Miha Hočevar / Slovenija

Četiri lava
Chris Morris  / UK

Ema
K. Gančev / HR
Kraljevi dvorca
A. Tanase,V. Ilicevici / RU, TR
Tokio Baby
T. Kainulainen / FI
Debeli su sretni
T. Airaksinen / FI

20 cigareta
Aureliano Amadei / Italija

Tisuću puta jača 
Peter Schildt / Švedska

Zadnji kat lijevo
Angelo Cianci / Francuska, Luksemburg

Zlatna karta
Arild Andresen / Norveška

Zaustavljen
Andreas Dresen / Njemačka

18:30
BIBIJADA

21:00
VELIKIH 5

NEDJELJA 16. 10., 20:00 OTVORENJE FESTIVALA: Tiranosaur, Paddy Considine / UK         Stella Artois filmski tulum: DJ oranG-2-denS

SUBOTA 22. 10. NEDJELJA 23. 10.
POSEBNA PROJEKCIJA
Dokumentarni film 

Street Kids United
Tim Pritchard / UK, JAR

21:30 
Šejla Kamerić
Retrospektiva u MSU
1395 bez crvene / UK, BiH

18:00
Šejla Kamerić 
Retrospektiva u MSU

Šta ja znam
BiH, Slovenija
Sreća
BiH, Njemačka

Bez oca
Marie Kreutzer / Austrija



PONEDJELJAK 17. 10.KINO TUŠKANAC Tuškanac 1 UTORAK 18. 10. SRIJEDA 19. 10. ČETVRTAK 20. 10. PETAK 21. 10. SUBOTA 22. 10. NEDJELJA 23. 10.
Uspavaj me pjesmom
Magnus Arnesen / Poljska

Sramota
Steve McQueen / UK

Sretan sam
Vladimir Durán / Argentina, Kolumbija

U zaklon 
Jeff Nichols / SAD

Talibani iza maske
Paul Refsdal / Norveška

Neki drugi Chelsea
Jakob Preuss / Njemačka

Četiri lava
Chris Morris  / UK

Odustat ću sutra 
Michael Collins / SAD

KOCKICE:
Kakav divan dan
Romana Rožić
Prva dama Dubrave 
Barbara Vekarić
Nebitno 
Josip Žuvan 
Komba
Tin Žanić

Kada je Namibija bila grad...  
Ilker Çatak & Johannes Duncker / 
Njemačka

Bagremi 
Pablo Giorgelli / Argentina, Španjolska

Potisnuto
Jimmy Olsson / Švedska

Razmjena 
Eran Kolirin / Izrael, Njemačka

Drvo
Bjørn Bratberg / Norveška, UK

Još sam tu
Casey Affleck / SAD

20 cigareta
Aureliano Amadei / Italija

Marijine
Željka Suková / Hrvatska

KOCKICE:
Lara 
Hani Domazet
Utorak
Dalija Dozet
U hotelu
Ante Pavlov
Tjelesne tekućine 
Dario Lonjak

Mali borci
Ivana Lalović / Švicarska, BiH

Najbolje namjere  
Adrian Sitaru / Rumunjska 

Sutra, Alžir?  
Amin Sidi-Boumediène / Alžir

Krvna osveta 
Joshua Marston / SAD, Albanija, Danska, 
Italija

Zemlja znanja
Saša Ban / Hrvatska

Barzak
Mantas Kvedaravičius / Finska, Litva

Tuđa nevolja 
Oskar Santos / Španjolska

Orkestar
Pjer Žalica / BiH
(izvan konkurencije)

Dont brejk maj turbofolk hart 
Miona Bogović / Njemačka, Srbija

Oslo, 31. kolovoza 
Joachim Trier / Norveška

Mila Caos 
Simon Jaikiriuma  Paetau / Njemačka, 
Kuba

Michael 
Markus Schleinzer / Austrija 

Ova stolica nisam ja
Andy Taylor Smith / UK

Na rubu Rusije
Michał Marczak / Poljska

Zaustavljen
Andreas Dresen / Njemačka

Oblak
Miroslav Sikavica / Hrvatska

Duhovi
Peter McDonald / Irska

Lena
Christophe van Rompaey / Nizozemska, 
Belgija

Prijelaz
Maryna Vroda / Francuska, Ukrajina

Izlet 
Nejc Gazvoda / Slovenija

Kandidati
Ayla Gottschlich / Njemačka

Posljednji dan ljeta
Piotr Stasik / Poljska
(izvan konkurencije)

Zadnji kat lijevo
Angelo Cianci / Francuska, Luksemburg

Afrički izbori
Jarreth J. Merz / Švicarska, SAD

POSEBNA PROJEKCIJA:
Politički predizborni spotovi

17:00
Velikih 5

Tuđa nevolja 
Oskar Santos / Španjolska

Bez oca
Marie Kreutzer / Austrija

Orkestar
Pjer Žalica / BiH
(izvan konkurencije)

14:00
Glavni program
Dokumentarni filmovi

Oblak
Miroslav Sikavica / Hrvatska

16:00
Glavni program
Dokumentarni filmovi

Zemlja znanja
Saša Ban / Hrvatska

17:30
Glavni program
Dokumentarni filmovi

Marijine
Željka Suková / Hrvatska

Glavni program
Dokumentarni filmovi

Odustat ću sutra 
Michael Collins / SAD

Još sam tu
Casey Affleck / SAD

10:30 
GLAVNI PROGRAM 
DUGOMETRAŽNI I KRATKI 
IGRANI FILMOVI

13:00 
GLAVNI PROGRAM 
DUGOMETRAŽNI I KRATKI 
IGRANI FILMOVI

16:30
GLAVNI PROGRAM
DOKUMENTARNI FILMOVI

19:00
VELIKIH 5

21:00 
GLAVNI PROGRAM
DOKUMENTARNI FILMOVI

23:00
KOCKICE / 
POSEBNE PROJEKCIJE

PONEDJELJAK 17. 10.DOKUKINO CROATIA  Katančićeva 3

POPRATNA DOGAĐANJA

UTORAK 18. 10. SRIJEDA 19. 10. ČETVRTAK 20. 10. PETAK 21. 10.

Posljednji dan ljeta (izvan konkurencije)
Piotr Stasik / Poljska

Drvo - Razgovor s redateljem
Bjørn Bratberg / Norveška, UK

Talibani iza maske - Razgovor s redateljem
Paul Refsdal / Norveška 

Neki drugi Chelsea
Jakob Preuss / Njemačka 

Odustat ću sutra 
Michael Collins / SAD
Razgovor s redateljem

Marijine
Željka Suková / Hrvatska
Razgovor s redateljicom

Barzak
Mantas Kvedaravičius / Finska, Litva

Ova stolica nisam ja
Andy Taylor Smith / UK
Razgovor s redateljem

Zemlja znanja
Saša Ban / Hrvatska
Razgovor s redateljem

Na rubu Rusije
Michał Marczak / Poljska
Razgovor s redateljem

Još sam tu
Casey Affleck / SAD

Oblak
Miroslav Sikavica / Hrvatska
Razgovor s redateljem

19:00 
GLAVNI PROGRAM
DOKUMENTARNI FILMOVI / REPRIZE
RAZGOVOR UZ GOSTE

21:00 
GLAVNI PROGRAM
DOKUMENTARNI FILMOVI / 
REPRIZE
RAZGOVOR UZ GOSTE

SUBOTA 22. 10.

PONEDJELJAK 17. 10.STELLA ARTOIS FILMSKI TULUMI UTORAK 18. 10. SRIJEDA 19. 10. ČETVRTAK 20. 10. PETAK 21. 10. SUBOTA 22. 10.

Afrički izbori
Jarreth J. Merz / Švicarska, SAD

Kandidati
Ayla Gottschlich / Njemačka
Razgovor s redateljicom

Ponedjeljak, 17.10. / 9:30 
PLESNI CENTAR
Predavanje - Moving Danes

Kino Europa - Kockice Afterparty I.

Utorak 18.10. / 18:00
KINO EUROPA, PRESS CENTAR 
Casanovafest 
Predstavljanje uz goste Casanovafesta

Kino Europa - DJ Labosh - Kockice Afterparty II.

Klub Groove, Češko-hrvatski penzija elektro
DJ Krželj & Krpelj - Marijine Afterparty

10. - 31. 10. KINO EUROPA
Nick Wall 
Izložba filmskih fotografija

Kino Europa - DJ Borovich

Lemon Bar  - DJ Mayo & Nikky Bumz, live act

Četvrtak 20.10. / 18:00
AKADEMIJA DRAMSKE UMJETNOSTI 
Predstavljanje Tampere Film 
Festivala
Projekcija kratkih filmova i predavanje

Kino Europa - DJ D-GREE (founke nastay)

Jabuka - K.I.L. digital

21. - 23. 10. 
ZFF U RIJECI 
Art-kino Croatia, Rijeka

MTV PARTIES
Kino Europa - DJ Mario Kovač 

Maraschino - DJ Danny Bwoy

Jabuka - Lunapark - DJs Dabi i Franciska

22. - 23. 10. 
ZFF U PULI
Kino Valli, Pula

Kino Europa - DJ Frajman

Jabuka - Night of Faith & Devotion, 
DJ Fuki


